

Satürn Projesi: Dava kaç gün sürecek bileceksiniz

Adalet Bakanı Bekir Bozdağ, yargıdaki değişimi açıkladı: “Vatandaş şikâyet ettiğinde, dilekçesinin ne kadar sürede neticelendirileceği bildirilecek. Dava açan herkes, kaç günde biteceğini bilecek.”

Bozdağ “Hâkim ve savcılar da işi ne kadar zamanda bitirmesi gerektiğini bilecek. 2016 Mart ayında adım atacağız” derken, Habertürk tarihi düzenlemenin ismini öğrendi: “Satürn Projesi.” Fevzi ÇAKIR/17'de

Adalette 'Satürn' düzenlemesi

Yargıda çok önemli değişikliklere gidileceğini açıklayan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, "Vatandaş, dava açtığı gün mahkemenin ne zaman sonuçlanacağını bilecek" dedi. Habertürk'ün adının "Satürn Projesi" olduğunu öğrendiği proje için ilk adım, Mart 2016'da atılacak

GAZETELERİN yargı muhabirleriyle önceki gün kahvaltıda bulunan **Adalet Bakanı Bekir Bozdağ**, yargıda yapılması planlanan ve vatandaşın hayatını da kolaylaştıracak yenilikleri anlattı. Bozdağ, şunları söyledi:

YARGI VERİ BANKASI: Türkiye'deki bütün **adliyeler**, her yıl faaliyet raporu hazırlayacak ve bu raporlar kamuoyuna açıklanacak. Herkes, hangi **hâkim** ya da savcının, hangi **mahkemenin** ne yaptığını görecektir. Koruyucu ve önleyici hukuk uygulaması kapsamında, dava ve soruşturmalarda ilgili, il, ilçe, köy, belde, mahalle, sokak, mevsim, zaman, yaş, meslek, eğitim durumu gibi bilgilerin ve yargıyla alakalı akla gelebilecek muhtemel bütün cevapların bulunabileceği adli veri bankası oluşturulacak.

İSTİNAF MAHKEMELERİ: İstinaf **mahkemeleri**, 2016'da faaliyete geçirilecek. İdari yargı davalarının yüzde 81'i istinafta kesinleşecek. Hukuk ve ceza yargılamalarında, davaların yüzde 89'u istinafta kesinleşmiş olacak. İstinafta dosyalar, ilk derece **mahkemesine** geri gönderilmeyecek. İlk derece **mahkemesi** gibi deliller ele alınacak ve dosyanın eksikliği tamamlanarak karar verilecek.

Fevzi ÇAKIR



frakir@hgtgazete.com.tr
0312 218 50 3 9

VAKTİNDE TECELLİ:

Vatandaşımız şikâyetinde bulunduğunda, kendisine dilekçesinin ne kadar sürede neticelendirileceği bildirilecek. Dava açan herkes, davasının kaç ay, kaç günde

biteceğini bilecek. Mesela bir boşanma davasının ne kadar süre içinde tamamlanacağı, vatandaşa bildirilecek.

Hâkim ve savcılar da işi ne kadar zamanda bitirmesi gerektiğini bilecek. Böylece, adaletin vaktinde tecellisine katkı sunulacak. Bu süreleri aşanlar hakkında birtakım müeyyideler uygulanacak. 2016 Mart ayında adım atacağız.

SERTİFİKALI BİLİRKİŞİ: **Adli Tıp** Kurumu'nun yeniden yapılandırılması son derece önemli. Bilirkişilik sertifikalandırılacak. İşini doğru yapmayanlar bir daha bilirkişilik yapmayacak. Sahte rapor düzenleyen bilirkişilere cezayı artıracacağız.

DEVLET SIRRI KURULU: Şu andaki uygulamada, devlet sırrına **mahkemeler** karar veriyor. Yeni yasa, bir kurul getiriyor. Neyin devlet sırrı olup olmadığına, o kurul karar verecek.

KİŞİSEL VERİLER KANUNU: Meclis'e göndereceğimiz ilk yasa, Kişisel Verilerin Korunması Hakkındaki Kanun olacak.



MİLLÎ Güvenlik Kurulu (MGK), terör sona erdirilinceye kadar operasyonlara kararlılıkla devam edileceğini vurguladı.

MGK'nın aralık ayı olağan toplantısı, Cumhurbaşkanı Tayyip Erdoğan'ın başkanlığında Beştepe Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'nde gerçekleştirildi. Toplantı, 1 Kasım seçiminden sonra göreve gelen yeni hükümetin ilk MGK'sı oldu. Yılın son toplantısında, terörle mücadele operasyonları, Suriye kaynaklı tehditler, Rusya ile yaşanan kriz ve Musul gerilimi mercek altına alındı. MGK bildirisinde terör operasyonları ile ilgili şu ifadeler yer aldı:

"Paralel devlet yapılanmasıyla yurtiçinde ve yurtdışında sürdürülmekte olan mücadelenin kararlılıkla devam ettirileceği teyit edilmiştir. Ülke genelinde kamu düzenini bozmak amacıyla terör saldırıları ve provokatif eylemler gerçekleştirilen; bilhassa Doğu ve Güneydoğu Anadolu Bölgesi'nde mukim vatandaşlarımıza yönelik baskı



CUMHURBAŞKANI Erdoğan, dünkü MGK öncesinde cuma namazını Cumhurbaşkanlığı Külliyesi'ndeki Beştepe Millet Camii'nde kıldı. Cami çıkışında vatandaşlarla selamlaşan Erdoğan, kucağına aldığı bir çocuğa oyuncak hediye etti.

ve şiddet uygulayan bölücü terör örgütüyle mücadeleye, terör sona erdirilinceye kadar kararlılıkla devam edileceği, terörle mücadeleden bölgede yaşayan vatandaşlarımızın olumsuz etkilenmesine müsaade edilmeyeceği vurgulanmıştır. Dini, mezhebi, etnik kavram ve hassasiyetleri istismar eden tüm terör örgütleri ve bunlara destek veren odaklarla, bugüne kadar olduğu gibi bundan sonra da 'hukukun üstünlüğü

ilkesi' çerçevesinde, ayırım gözetilmeksizin mücadeleye devam edileceği belirtilmiştir."

Irak'ın Başika bölgesindeki Türk askeri varlığıyla ilgili tartışmaları da değerlendiren MGK, "Irak'ın toprak bütünlüğünü ve egemenliğini tehdit eden DEAŞ ve benzeri terör örgütlerine karşı Irak halkının yanında olduğumuz teyit edilmiştir" açıklamasını yaptı.

'DUYARSIZ KALINMAZ'

MGK açıklamasında Rusya krizine dair ise "Rusya'nın ülkemizin meşru tutumuna karşı gösterdiği kabul edilemez tavır değerlendirilmiş, bu durum karşısında Türkiye'nin aldığı ve alacağı tedbirler ayrıntılı olarak görüşülmüştür. Bayırbucak bölgesinde yaşayanlar dahil, Türkmenlerin durumu ele alınmış, sınırlarımızın dışında bulunan soydaş ve akraba toplulukları ile ilimli muhaliflerin yaşadığı sorunlar karşısında duyarsız kalınmayacağı ifade edilmiştir" cümleleri yer aldı. ■ ANKARA